
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

り
便

vol.14７

いつもデイハウスみかんの花をご利用いただきありがとうござ
います。
9月になり、暦の上では秋を迎えますね。夜には秋風が心地よく、
虫の音も聞こえ出すと思うと季節の移ろいに嬉しさ感じます。
ただこの時期は、夏の疲労がどっと出てくる時期ですので、どう
ぞお身体ご自愛下さい。

心持ちひとつでサービスの質は、大きく変わってきます。どのよう
な心でお客様と向き合っているのかで、お客様に与える感じは全
く違ったものとなっていきます。だからこそ、自らの心を磨いてい
く事が大事だと思っています。心は、日々の習慣から作られていく
ものです。
どのような心で日々過ごしているのか、どのような生活行動をと
っているのか。良き心、良き行動習慣を意識し過ごす事て、少しで
も皆様へのサービス向上を目指して参りたいと思います。

日頃「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

日直

日

月

年
５

１

９

武
井 

信
介

令和

９月号

サービスの質



Precious
Precious

Precious

夏祭り 焼きまんじゅう

朝
の
挨
拶 

ク
レ
ド

夏
祭
り 

焼
き
そ
ば

夏祭り 流しそうめん

書
を
書
い
て

　
　
　
　
頂
き
ま
し
た
。　利用者様の

　ご様子 


	9月表
	9月裏

